
UCHWAŁA NR Xlll/48/2015
Rady Gminy Bralin
z dnia 13 sierpnia żOL5 r,

w sprawie wyboru przewodniczącego Rady Gminy Bralin.

Na podstawie art, ]-9 ust, 1 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U.
2013 poz. 594zpoźniejszymi zmianami) uchwala się, co następuje:

§r

Stwierdza się wybór Grzegorza Lemanika na przewodniczącego Rady Gminy Bralin.

§z

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§3

Uchwała podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

Wicepr
Rady

odniczący
ny' Brelin

Ma lCZ



Uzasadnienie do uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Gminy Bralin.

Zgodnie z art. t9 ust.6 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, rezygnacja
Kazimiery Kupczak z funkcji Przewodniczącego Rady Gminy Bralin została przyjęta.

Wobec powyższego, zgodnie z art.I9 ust.1 w/w ustawy, Rada wybiera ze swego grona
Przewodniczącego.

a Gminy Bralin

Markiewicz

Klub Radnych Ra


